
954700220, 954700221, 954710220 DÁVKOVAČ PEVNÝCH LÁTEK DO POTRUBÍ RAINBOW 320

PR172052

PR172008W

PR172009

PR172321

PR01052

PR172248

PR172317

PR172256

PR172086

PR172272

PR172091

PR172210*

PR172036

PR172255

PR172134

PR172253

PR172319

PR172288

PR172048B

Utahovací klíč

Víko se závitem 3"

O-kroužek

Tělo chlorátoru bílé

Upevňovací šroub

Zpětný ventil

T-kus s vnějším závitem 2"

Nipl 1/2" x MPT

Regulační ventil1/2"

Úhel 90° 1/2" NPT x ELL

Hadička 5/8"

Redukce 2"  1 1/2"

Silikonová vazelína

Přepážka

Zátka 1/2" MPT

trubička 5/8"

O-kroužek

Zpětný ventil

Adaptér pro trubičku

Cap wrench

3" threaded cap, white

O-ring, cap

#320 Body only

Lock screw

Check valve

Diverter tee 1 1/2 NPT x 2" slip

1/2" x short MPT nipple

1/2" control valve

1/2" NPT x tube 90° ELL w/nut

5/8" o.d. short feeder tube

2" x 1 1/2" SxS bushing * for1 1/2" PVC only

Silicone lubricant, 3/4 oz.

Screen

1/2" NPT PVC plug

5/8" o.d. 18" tube

Bottom O-ring

1 1/2" corrosion resistant check valve

Standpipe adapter, Bromine
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